מחברים: גילי זיוון

שם הספר: דת ללא אשליה: נוכח עולם פוסט-מודרניסטי

מקום ההוצאה: רעננה

שם ההוצאה: הקיבוץ המאוחד מכון שלום הרטמן אוניברסיטת בר-אילן, הפקולטה למשפטים

שנת ההוצאה: תשס"ו - 2005

עמוד 127: